Образец заявление от родителей о выделении путевки
Директору КЧРГБУ «ЦДОД»

Джанкезовой З.Х.

от Ф.И.О. родителя (полностью),

проживающей/проживающего: адрес (полностью)

телефон родителей: домашний, мобильный
Заявление.

Прошу Вас выделить льготную путевку в оздоровительный (палаточный) лагерь «Юный турист» моему ребенку (Ф.И.О. полностью) с.…. по…. 2014 года, воспитаннику объединения____________________________ КЧРГБУ «ЦДОД»

Ребенок здоров, на диспансерном учете не состоит (если состоит, то необходимо указать).
Материальную ответственность за порчу имущества (палатка, коврик спальный мешок), выданного во временное пользование моему ребенку,  беру на себя.

(число, месяц)

(подпись)